Cronometragem......

Telefore....( ) -

www.sistime.com.br
SEU TEMPO, NOSSO NEGOCIO

SISTIME SOLUGOES ESPORTIVAS

Campeonato...... CAMPEONATO INTERESTADUAL MTB 2011
Etapa.........c.c... VINHEDO - SP - ETAPA 03
Data.................. 07/08/2011
SISBIKE - Sistema de Cronometragem Impresso em 07/08/2P0a191 114;12124
Relatorio Unificado de Voltas .
Categoria....SUB-20
Col Num Atleta Voltas
10 805 PEDRO GRAMINHA 1200:19:05:15 / 22 00:20:55:31 / 32 00:20:41:969
20 821 EDGAR FERNANDO COLETTI 1200:19:17:00 / 22 00:20:42:57 / 32 00:21:38:29
30 840 TIAGO LUIS CUSTODIO 1200:20:32:09 / 22 00:20:43:22 / 32 00:21:42:970
40 831 FELIPE CUSTODIO 1200:20:35:00 / 22 00:21:03:44 / 32 00:23:16:27
5o 802 LEONARDO PEREIRA DE PAULA  1%00:20:30:06 / 22 00:22:05:999 / 32 00:22:38:03
6° 835 IVAN GOMES FERRAI 1200:20:55:07 / 22 00:22:13:993 / 32 00:23:08:93
70 815 MATHEUS SILVA DE MORAES 1200:21:30:61 / 22 00:22:42:947 / 32 00:23:35:04
8o 824 LUIZ ALEXANDRE ROSSINE NOVAE 1?00:22:05:03 /22 00:23:29:998 / 32 00:23:36:18
go 839 NICESIO HENRIQUE PESSOA 1200:21:33:38 / 2200:23:52:968 / 32 00:23:48:14
10° 806 RODRIGO SANTOS DA SIVA 1200:21:27:64 / 22 00:24:35:944 / 32 00:23:26:33
11° 807 WENDLER ROSA 1200:21:23:14 / 22 00:24:37:995 / 32 00:23:37:39
120 833 FERNANDO HIKARU KUBAIASSI 1200:23:16:59 / 22 00:24:39:945 / 32 00:25:46:17
13° 808 RONALDO FERNANDES RIBEIRO  1700:23:25:73/2200:26:02:985 / 32 00:25:49:943
14° 812 DIEGO MONTICO OLIVA 1200:23:22:74 / 2200:25:53:16 / 33 00:27:04:916
15° 836 LUCAS BEZERRA 1200:22:50:22 / 22 00:26:26:60 / 32 00:27:07:932
16° 832 FELIPE MARQUES 1200:24:31:32 / 2200:25:14:07 / 32 00:29:31:01
17° 803 LUIS GUSTAVO RIBEIRO 1200:24:25:25 / 22 00:27:56:988 / 32 00:29:08:52
18° 834 GUILHERME FUSATTO 1200:27:27:74 / 2200:33:09:986 / 32 00:31:35:32
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Categoria....SUB-25

Col
10
20
30
40
50
60
70
g0
9o

10°

11°
12°
13°

Num Atleta

907
929
901
914
922
910
900
902
918
903
933
905
932

JOSE ANDRE DE SOUZA
GABRIEL HONORIO DE CASTRO
CARLOS ROBERTO REIS JUNIOR T
ANDRE TOMAZ DURAN
LEANDRO JAEZER DA SILVA
SERGIO AUGUSTO THIOFILO
ANTONIO CARLOS AMANCIO
CELSO GUSTAVO FERRAZ
JOAO RENATO SPADOTTO
FELIPE MERLO RIBEIRO
WELLINGTON LINO

GUSTAVO MESSIAS DE GODOY
ROBERTO LOVERDOS

Voltas
1200:19:54:76 / 22 00:21:45:929 / 32 00:22:28:04

1200:20:36:59 / 2200:22:18:948 / 32 00:22:08:56
1200:21:16:77 / 2200:22:02:924 / 32 00:22:57:46
1200:21:17:70/ 22 00:23:03:936 / 32 00:23:07:33
1200:21:28:35/2200:23:52:966 / 32 00:23:58:13
1200:21:35:66 / 2200:24:02:939 / 3200:23:47:49
1200:21:52:28 / 2200:23:41:981 / 32 00:24:39:16
1200:21:19:67 / 2200:24:16:941 / 32 00:26:43:07
1200:22:22:11/2200:25:13:51 / 3200:25:41:943
1200:22:39:71 / 2200:25:20:955 / 32 00:26:37:73
1200:23:27:32 / 2200:26:30:56 / 32 00:27:27:996
1200:27:38:93/2200:31:16:991 / 32 00:26:59:930
1200:25:23:27 / 2200:31:29:04 / 32 00:30:03:984

Categoria....SUB-30

Col Num

101244
201006
301048
401045
501029
6°1009
701023
801002
901022
1001020

Atleta

MARCOS R. AP. SOUZA
ELTON MAFRA

PIERRE C V DO COUTO

JOSE EDSON PEREIRA DA SILVA
LEANDRO MANDARANO
JULIANO CEZAR BARBOSA
JURACI VIEIRA

ANDERSON SOUZA

ALEX CARMOS DE OLIVEIRA
RICARDO PARIZZOTO SABINO

Voltas
1200:19:43:94 / 22 00:21:55:928 / 32 00:22:10:62

1200:20:47:24 / 2200:22:24:981 / 32 00:22:33:18
1200:20:40:02 / 2200:22:19:999 / 32 00:23:01:72
1200:20:35:66 / 2200:22:57:936 / 3200:22:53:51
1200:20:45:59 / 22 00:22:50:941 / 32 00:23:29:47
1200:20:44:53 / 22 00:23:38:46 / 32 00:24:45:986
1200:21:39:04 / 2200:23:30:56 / 3200:24:15:36
1200:21:54:00 / 2200:23:37:55 / 3200:24:19:947
1200:22:39:72 / 2200:24:39:940 / 32 00:27:06:988
1200:23:02:51 / 22 00:26:02:957 / 32 00:26:33:992
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Categoria....SUB-30

Col Num
1101011
1201043
1301001
1401042
1501004
1601008
1701018

Atleta

LUIZ CROSO DALMON

FERNANDO FABRICIO GERMANO E
ANDERSON LUIZ PEREIRA
EMERSON BARROS

DANIEL CROSO DALMON

JOSE FRANCISCO DOS SANTOS
GUILHERME PEREIRA OLIVEIRA

Voltas
1200:26:53:22 / 22 00:24:33:65 / 32 00:24:35:974

1200:23:57:62 /2200:27:01:29 / 3200:26:53:977
1200:24:29:32 / 2200:26:38:988 / 32 00:27:11:00
1200:25:26:16 / 2200:28:36:44 / 32 00:28:58:08
1200:29:22:27 / 2200:29:21:65 / 32 00:30:14:998
1200:26:31:79 / 2200:33:14:960 / 32 00:31:10:968
1200:22:54:16 / 2201:04:05:51

Categoria....SUB-35

Col Num
101122
201157
301135
401149
501158
601104
701114
801139
901107

1001115

1101132

1201101

1301155

1401117

1501142

1601110

Atleta

ROBERTO DA SILVA MAIA
WALDEMIR CARDOSO

LUIZ FABIANO BONIFACIO

IVAN L DE MORAES

LUIZ AUGUSTO RODRIGUES PERE
EDNILSON THOMPSON

MARCIO RICARDO QUEMEL
RODOLFO MARTINHO

FABIO ROBERTO VAZ PINTO
MAURICIO FERREIRA DA SILVA
DAVID DE OLIVEIRA FAUSTINO
CARLOS EDUARDO POLAZZO MA(
TELMO CARLOS DE OLIVEIRA
ODIRLEI RODRIGUES VIEIRA
HONOFRE CAMARGO

LUCIANO APARECIDO LOPES

Voltas
1200:20:14:18 / 2200:22:06:19 / 3200:21:57:03

1200:20:39:40 / 2200:22:20:997 / 32 00:22:12:971
1200:21:10:90/ 2200:22:41:929 / 32 00:22:09:48
1200:20:06:15 / 2200:22:15:04 / 3200:23:49:05
1200:21:03:12 / 2200:22:30:14 / 3200:23:06:35
1200:21:02:25 /22 00:23:38:33 / 3200:23:54:975
1200:20:56:11/2200:23:51:30 / 3200:24:23:15
1200:22:52:18 / 2200:23:22:48 / 3200:23:12:27
1200:22:07:53/2200:23:55:12 / 3200:24:17:938
1200:22:41:50 / 2200:23:31:957 / 32 00:25:05:49
1200:21:17:69 / 2200:24:28:15 / 32 00:26:13:950
1200:22:06:35 /22 00:23:20:24 / 3200:28:13:39
1200:22:10:53/2200:25:18:954 / 32 00:26:12:26
1200:23:37:76 / 2200:24:49:993 / 32 00:25:15:30
1200:21:55:83 /22 00:25:18:939 / 3200:27:40:71
1200:23:26:25 /22 00:25:41:986 / 32 00:25:49:53
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Categoria....SUB-35

Col Num
1701148
1801147
1901108
2001150
2101156
2201140
2301146
2401151
2501133
2601111

Atleta

GILBERTO NOVAIS SILVA
EDUARDO GAMBI BORELLI
FERNANDO DE OLIVEIRA BAUCH
JOSE RICARDO FRANCISCO
THOMAS MICHEL MOREIRA
SUERLAN SANTOS SOUZA
ALEXANDRE DE SOUSA
MARCOS ROGERIO POLIDORO AL
EDUARDO ROCHA CESAR
RODNEY F. GUIDO

Voltas
1200:23:06:23 / 2200:25:15:46 / 3200:27:07:977

1200:23:22:57 / 2200:25:46:993 / 32 00:28:02:991
1200:24:22:64 / 2200:25:55:09 / 32 00:27:06:987
1200:23:57:50 /22 00:27:11:975 / 32 00:26:59:48
1200:24:44:16 / 2200:26:14:81 / 32 00:27:39:966
1200:23:27:40/2200:27:14:44 | 32 00:28:29:983
1200:33:09:13/2200:27:42:42 / 3200:27:15:38
1200:27:59:16 / 2200:31:55:06 / 32 00:30:19:12
1200:27:16:63 / 2200:28:47:993 / 32 00:35:00:993

1200:25:15:24 / 2200:28:19:991

Categoria....SUB-40

Col Num
101216
201208
301200
401237
501204
601241
701226
801210
901234

1001215

1101247

1201246

1301245

Atleta

SILVIO MORAIS

JOSE ROBERTO ROCHA
ADEMIR PEREIRA DA SILVA
EDUARDO TADEU CORREA
FABIANO G. SULATO

MARCOS ANDRE MANOEL
RICARDO MARCELO BETERELI
RICARDO ALFREDO SANTOS
BENEDITO CARLOS DA SILVA
RONALDO MIRANDA
CRISTIANO CAYRES POLTRONIRI
RONALDO HUHM

ROGERIO ROMONSINI

Voltas
1200:14:45:00 / 22 00:21:54:00 / 32 00:22:10:84

1200:20:27:04 / 2200:21:49:62 / 3200:22:27:06
1200:22:06:97 / 2200:23:27:981 / 32 00:23:48:02
1200:22:25:80 / 2200:23:53:924 / 32 00:23:19:69
1200:22:01:25/2200:23:51:30 / 3200:24:09:976
1200:22:46:54 / 22 00:24:05:32 / 32 00:25:14:996
1200:23:31:16 / 2200:24:33:60 / 32 00:25:09:970
1200:23:06:74 / 2200:25:21:997 / 32 00:26:43:06
1200:24:03:70 / 22 00:25:45:953 / 32 00:26:28:70
1200:22:52:91 / 2200:26:00:982 / 32 00:27:52:03
1200:24:33:50 / 2200:26:16:996 / 32 00:26:19:36
1200:23:49:50 / 22 00:25:50:39 / 32 00:28:08:965
1200:24:41:67 / 2200:27:00:979 / 32 00:27:27:980
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Categoria....SUB-40

Col Num
1401205
1501202
1601223
1701240

Atleta

FABIUS PALARO

CLEBER DA SILVA MAIA

MARCO A DALAN

JEAN CARLOS REGORAO DA CUNFH

Voltas
1200:25:29:74 / 2200:29:43:927 / 32 00:29:03:77

1200:25:21:46 / 2200:29:26:991 / 3200:29:31:29
1200:29:15:40/2200:31:47:51 / 3200:29:07:990
1200:27:55:07 / 2200:31:29:999 / 32 00:31:50:02

Categoria....SUB-45

Col Num
101305
201317
301308
401309
501315
601323
701330
801328
901321

1001339

1101304

Atleta

EZEQUIEL BARBOSA
MAURICIO DIAS DA SILVA
GUTO CLAUDIO AUGUSTO DIAS
IVAN MARIOSA

MARCELO FRANCO

THOMAS PETER SEIDL
EDVALDO ANDRADE DE SOUZA
DAVID GONCALVES

RICARDO CORBETTA
ANDERSON BUENO

EDUARDO LUIS ZANGIROLAMI

Voltas
1200:20:56:78 / 22 00:22:27:999 / 32 00:23:00:09

1200:21:37:22 / 2200:22:20:48 / 32 00:22:55:962
1200:20:55:42 / 22 00:23:36:57 / 32 00:25:01:964
1200:23:11:69 / 2200:24:54:00 / 3200:24:41:949
1200:22:22:02 / 2200:24:54:04 / 32 00:25:51:39
1200:22:34:94 / 2200:25:12:999 / 32 00:25:41:926
1200:24:38:17 / 2200:28:13:00 / 3200:29:26:24
1200:26:09:16 / 2200:28:22:995 / 3200:28:12:81
1200:25:05:99 / 2200:28:51:913 / 32 00:29:06:01
1200:28:05:24 / 22 00:30:09:74 / 32 00:30:44:942
1200:27:13:73 /22 00:30:24:966

Categoria....SUB-50

Col Num
101412
201413
301409
401408
501425

Atleta

OSVALDO JOSE DOS SANTOS
RICARDO MACHADO

JOSE C. VALERIO

JOSE ANTONIO DOS SANTOS
MARCO AURELIO TEIXEIRA

Voltas
1200:20:11:987 / 22 00:21:16:987 / 32 00:22:25:14

1200:21:00:957 / 2200:28:04:39 / 32 00:23:10:926
1200:23:04:968 / 22 00:25:08:964 / 3200:26:24:39
1200:23:45:983 /2200:25:13:932 / 3200:26:17:12

1200:24:55:939 / 2200:26:08:38 / 32 00:26:54:956
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Categoria....SUB-50

Col Num Atleta
601417 GELSON MARQUES DOS SANTOS
701414 WADY FELICIANO
801405 HUMBERTO FERRARI (BURGO)
901427 SERGIO MANOEL DA SILVA
1001423 CARLOS LUZ
1101410 MAURICIO MENDES
1201418 NILSON APARECIDO VENTURA
1321407 JOSE ADEMIR DAINESE

Voltas
1200:23:56:908 / 22 00:26:44:53 / 32 00:28:29:986

1200:24:45:905 / 2200:27:55:43 / 32 00:28:24:12
1200:27:38:908 / 2200:27:37:55 / 32 00:27:34:948
1200:25:21:985/2200:28:18:997 / 3200:29:17:944
1200:25:48:972 / 2200:28:55:02 / 32 00:28:57:987
1200:26:32:955 / 2200:30:07:987 / 3200:31:18:999
1200:29:06:970 / 2200:32:50:970 / 32 00:33:04:57
1200:41:09:985 / 22 00:48:05:920

Categoria....SUB-55

Col Num
101502
201506
301507
401503
501513
601515
701508

Atleta

JOSE ROBERTO CAMARGO
MILTON YAMAMOTO

RUI VASSALO DONADELLI
JUAN ALEX

LUIZ R COCUzzI
MASSAHARO CHENO
SERGIO DONIZETE LIMA

Voltas
1200:21:57:74 / 2200:23:51:971 / 32 00:25:22:964

1200:23:20:12 / 2200:24:50:06 / 32 00:24:52:07
1200:25:52:73 / 2200:28:54:960 / 32 00:29:30:12
1200:26:24:60 / 2200:30:10:09 / 32 00:32:24:936
1200:28:03:44 / 2200:32:38:35 / 32 00:32:21:997
1200:30:24:00/ 2200:35:00:90 / 32 00:37:15:948
1200:39:25:18 / 2200:48:56:60

Categoria....FEMIN-A

Col Num Atleta
101602 PRISCILA CASTELANE COLI
201609 VANESSA QUITERIA OLIVEIRA
301604 SARA MANIEZO MOYSES

Voltas

1200:29:21:12 / 2200:30:56:08
1200:29:19:75 / 22 00:33:33:958
1200:32:07:08

Total de Atletas...125
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